
田沼たかし経済人後援会 「千葉経済維新の会」 

入会のご案内 
 

 衆議院千葉 9 区支部長に就任して以来、フルパワーで活動を続けています。それに伴い、出費も大変

多くなっています。経済人後援会「千葉経済維新の会」は、その活動を物心両面で支えていただく、私の政

治活動に不可欠な後援会です。活動費用の多くをみなさんのご支援で賄っており、会の増強がそのまま私

の勝敗に直結します。ぜひともご入会をお願い致します。 

 

会では、私から県政・国政の最新情報をお伝えすることはもちろん、経済人の皆様からのご意見をお聞き

し、県政に反映、いずれは、国政にも、反映させていきたいと考えております。また時には、各分野の専門家

や、第一線級の政治家を講師に呼び、勉強会を開催する予定です。 

 

 日本維新の会は、「しがらみのない政治」を掲げています。会員お一人お一人に特別の利益を与えるこ

とはできません。「千葉経済維新の会」は、多くの方の志だけで成り立っています。 

 皆様と共に我が愛する日本を救うため、戦います。温かいご指導、ご支援を伏してお願い申し上げます。 

 

日本維新の会 衆議院千葉 9区支部長 / 千葉県議会議員 

田沼隆志 

 田沼たかし経済人後援会「千葉経済維新の会」 概要  

目的  本後援会は、田沼たかし千葉県議会議員の政治活動を財政面から積極的に支援

すると共に、会員相互の親睦を図ることを目的とします。 

例会  報告会・懇親会等を、約 3 ヶ月に 1 回、開催します(出席自由、飲食の実費を頂戴します)。 

会費  正会員：月一口１万円  賛助会員：月一口３千円  ※複数口であれば尚ありがたく存じます 

 

◼ 月々ご入金の場合…『㈱アプラスの自動引落し用紙』記入後、ご返送下さい 

◼ 年間一括払いの場合…下記口座に 12 ヵ月分をご入金後、確認のために事務所までご連絡

下さい 

みずほ銀行 稲毛支店 普通 ４０２０３９１ ﾀﾇﾏﾀｶｼ ｺｳｴﾝｶｲ 

＜連絡先＞ 田沼たかし事務所  電話０４３（４９７）６２９０  FAX０４３（４９７）６２９１  メール office@tanuma.info  

mailto:office@tanuma.info


   

 
 

田沼たかし経済人後援会 「千葉経済維新の会」 入会申込書 
私は、本会の目的を理解し、本会に入会いたします。 

氏名
フリガナ

 

 

 
男 ・ 女 

会員種別 □ 正会員（月１万円／口）      □ 賛助会員（月３千円／口） 

口数                      口 

支払い者 □ 法人                  □ 個人 

支払い方法 □ 毎月自動引き落とし        □ 年間一括支払い 

生年月日       年      月       日 

会社名 

 

 

役職 

会社住所 

（〒      －          ） 

 

 

ＴＥＬ     （     ）       ＦＡＸ     （     ） 

携帯電話  

メール                ＠ 

自宅住所 

（〒      －          ） 

 

 

ＴＥＬ     （     ）       ＦＡＸ     （     ） 

連絡方法 

 

メール ・ 会社ＦＡＸ ・ 自宅ＦＡＸ ・ その他 （              ） 

（いずれかを○でお囲み下さい） 

【事務所使用欄】 

 

 

送付先 〒284-0001 四街道市大日 288-17 田沼たかし事務所内 

田沼たかし経済人後援会「千葉経済維新の会」事務局   ＦＡＸ 043-497-6291 

入会申込書事務局到着日 ＮＯ 口座振替請求申込 

平成    年    月    日   

 


